
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych w roku 2024 na terenie Gminy Sośnicowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 19

1.4.2.) Miejscowość: Sośnicowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-153

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cfecfbf9-1cce-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00610710

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00342184

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych w roku 2024 na terenie Gminy Sośnicowice

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, objętych zadaniem inwestycyjnym pn.: „Remont cząstkowy
nawierzchni bitumicznych dróg gminnych 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00610710/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



w roku 2024 na terenie Gminy Sośnicowice”.

Zadanie podzielone zostało na etapy:

A) Szacunkowa ilość metrów kwadratowych nawierzchni bitumicznych dla etapu I wynosi:
W1 - dla A1 - 68
W2 - dla A2 - 80
W3 - dla A3 - 450
W4 - dla B1 - 68
W5 - dla B2 - 66
W6 - dla B3 - 442
W7 - dla C1 - 38
W8 - dla C2 - 42
W9 - dla C3 - 158
Łącznie - 1412

B) Szacunkowa ilość metrów kwadratowych nawierzchni bitumicznych dla etapu II wynosi:
W1 - dla A1 - 34
W2 - dla A2 - 40
W3 - dla A3 - 225
W4 - dla B1 - 34
W5 - dla B2 - 33
W6 - dla B3 - 221
W7 - dla C1 - 19
W8 - dla C2 - 21
W9 - dla C3 - 79
Łącznie - 706

gdzie:
A - nakładka nawierzchni 
B - nakładka nawierzchni z zaklinowaniem podbudowy
C - nakładka nawierzchni z wymianą podbudowy

A1 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 4 cm
A2 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 5 cm
A3 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 6 cm

B1 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 4 cm z zaklinowaniem podbudowy 
B2 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 5 cm z zaklinowaniem podbudowy 
B3 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 6 cm z zaklinowaniem podbudowy

C1 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 4 cm z wymianą podbudowy
C2 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 5 cm z wymianą podbudowy
C3 - cena brutto za 1 m2 dla grubości nawierzchni 6 cm z wymianą podbudowy

Zakres robót dla etapu I-go oraz dla etapu II określa Załącznik nr 8 do SWZ (wykaz ubytków). 

Przedmiot umowy wykonany zostanie z materiałów dostarczonych przez Wykonawcę. Materiały powinny odpowiadać
wymaganiom określonym przepisami o wyrobach budowlanych oraz wymaganiom określonym w dokumentacji oraz
dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie określonym w art. 10 ustawy Prawo budowlane. 
Wymagane jest prowadzenie prac remontu nawierzchni dróg z zastosowaniem masy asfaltobetonowej na gorąco. 

Wszelkie wskazane w dokumentacji znaki handlowe, towarowe, nazwy modeli, numery katalogowe należy rozumieć, jako
przykładowe i służą one jedynie do określenia cech technicznych i jakościowych materiałów, a nie są wskazaniem
producenta - rozpatrywać je należy łącznie ze słowem „równoważny”. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania, iż
oferowane urządzenia, materiały budowlane, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania Zamawiającego.
Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia.
Wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotem zamówienia ponosi Wykonawca, w szczególności Wykonawca na
własny koszt i ryzyko dokonuje zakupu materiałów, usług oraz ponosi koszty opłat administracyjnych, jak również opłaca
pracowników zatrudnionych przy realizacji przedmiotu zamówienia. Jeżeli w związku z realizacją prac stanowiących
przedmiot zamówienia powstanie obowiązek uiszczenia jakiejkolwiek należności: podatkowej, administracyjnej lub
skarbowej, Wykonawca zobowiązuje się uiścić ją w terminie określonym w obowiązujących przepisach prawa. Z tego tytułu
nie przysługuje Wykonawcy żadne roszczenie od Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00610710/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.9.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Geoinvest Krzysztof Gajdzik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 9690464057

4.3.3.) Ulica: ul. Ks. Roboty 50

4.3.4.) Miejscowość: Gierałtowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 44-186

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 386815,32 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00398529/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 386815,32 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00610710/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych w roku 2024 na terenie Gminy Sośnicowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 19
	1.4.2.) Miejscowość: Sośnicowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-153
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cfecfbf9-1cce-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00610710
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00342184
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Geoinvest Krzysztof Gajdzik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 9690464057
	4.3.3.) Ulica: ul. Ks. Roboty 50
	4.3.4.) Miejscowość: Gierałtowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 44-186
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 386815,32 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00398529/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 386815,32 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



